
REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN Y ESTADO CIVIL

LISTA DE ASPIRANTES A SUSCRIPTOR -

Fecha:

Hora:

Usuario:

8:20 AM

20/07/2023

45978933
 LAS000824

RAZON SOCIAL:

REPRESENTANTE:

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO PUNO

RENE LEONIDAS ARAUJO COTACALLAPA

RUC: 20145496170

ASPIRANTES A SUSCRIPTOR

N°
N° DOCUMENTO

IDENTIDAD PRE NOMBRES Y APELLIDOS ÁREA MODO DESCARGA
CD EMAIL

1 01340279 FELIX HUANCA ROJAS
HARDWARE (token,

smart card)
felixhuanca@unap.edu.pe
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